

# Fundacja Dziecięca Fantazja spełniła marzenia w Cieszynie. Martynka odwiedziła lwy.

Data publikacji: 14.08.2014 7:30

10-letnia Martynka z Cieszyna została zdiagnozowana, gdy miała roczek. Wykryto u niej rdzeniowy zanik mięśni. Od tamtego momentu rozpoczęła się walka z czasem o jak najlepszą jakość życia dziewczynki. Przeszła już 2 operacje kręgosłupa, przed nią kolejna operacja biodra. Poddawana jest codziennej rehabilitacji, która jest dla niej męcząca i często bolesna, ale dziewczynka znosi ją z uśmiechem na twarzy. Jej marzenie było banalne - zobaczyć na żywo dzikie koty. Dzięki Fundacji Spełnionych Fantazj

□

Podczas Podróży Spełnionych Fantazji w Cieszynie wolontariusze odwiedzili 10-letnią Martynkę cierpiącą na rdzeniowy zanik mięśni. Dziewczynka jest fanką dzikich kotów - największym jej marzeniem było zwiedzenie warszawskiego ZOO i bliskie spotkanie z lwem lub tygrysem. Ta fantazja została spełniona z okazji Dnia Dziecka - razem z rodziną miała możliwość przyjazdu do ogrodu zoologicznego w Warszawie, gdzie mogła podziwiać zwierzęta. Martynka mogła wyjątkowo zwiedzić ZOO od zaplecza - oprowadzono ją po alejkach, zamkniętych dla zwiedzających, co wywołało ogromne podekscytowanie dziewczynki - **Jestem w miejscu, gdzie inni nie mogą być** - cieszyła się. Tam właśnie Martynka mogła podjechać do pięknej lwicy dosłownie na wyciągnięcie ręki. Dodatkowo, na powrót do domu, otrzymała przenośną konsolę PlayStation, która umilać jej będzie podróże samochodem oraz pobyty na turnusach rehabilitacyjnych. Podczas wizyty w domu wolontariuszki przywiozły dziewczynce również obrazki z tygrysami, płyty z muzyką - upominki od firmy Befaszczot, która umożliwiła dziewczynce przyjazd z rodziną do Warszawy i poznanie ZOO. Martynka zachwyciła się na widok ogromnej fototapety przedstawiającej pięknego lwa. Teraz cała rodzina zastanawia się nad wyborem ściany, na której mogłaby się znaleźć.

**- Podróżując po Polsce, wolontariusze dzielą się z naszymi podopiecznymi swoimi doświadczeniami. To daje poczucie wyjątkowości dzieciom, często przywraca siłę do walki z chorobą i chęć życia. Nieuleczalnie chore dzieci poprzez te spotkania uczą się, że nigdy nie wolno się poddawać i że w każdym tunelu tli się światło nadziei.** - mówi Adrianna Wróbel z Fundacji Dziecięca Fantazja.

Fundacja Dziecięca Fantazja jest Organizacją Pożytku Publicznego założoną w 2003 roku. Jej misją jest wnoszenie radości w życie dzieci nieuleczalnie chorych i zmagających się z chorobami zagrażającymi życiu poprzez spełnianie ich najskrytszych marzeń i fantazji. Fundacja z siedzibą w Warszawie, w ciągu 11-letniej działalności, spełniła ponad 3500 dziecięcych marzeń. Działa na terenie całego kraju.

Fundację można wesprzeć przez:

- wysłanie charytatywnego SMS o treści MARZENIE pod numer 7272 (koszt 2,46 z VAT),
- przekazanie odpisu 1% podatku dochodowego,
- wpłatę na konto Fundacji prowadzone w Banku Polskiej Spółdzielczości S.A. nr 14 1930 1523 2310 0345 8400 0001,
- „zaadoptowanie” konkretnego marzenia chorego dziecka z danego regionu,
- uczestnictwo w imprezach organizowanych przez cały rok na rzecz podopiecznych,
- polubienie [fanpage'u](#) Fundacji

Rodziny, które zmagają się z ciężkimi chorobami dzieci mogą zgłaszać dziecięce marzenia za pośrednictwem formularza zgłoszeniowego dostępnego na stronie internetowej fundacji [www.f-df.pl](http://www.f-df.pl) oraz listownie.

(red.)